
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

Prill 2026 

Nr.  Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës 

 

 

Data e 

përgjigjes 

Përgjigje 

 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

 

 

1. 16.04.2026 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

dokumentacionit dhe informacionit 

në lidhje me situatën e municioneve 

të braktisuara në ishullin e Sazanit. 

08.05.2026 I interesuari ka marrë 

përgjigje me shkresën 

me nr.3859 date 

08.05.2026. 

E plotë 0 

2. 27.04.2026 Kërkesë për informacion për numrin 

e ushtarakëve/civilëve tw trajtuar nw 

institucionet mjekwsore ushtarake 

dhe civile brenda dhe jashtw vendit. 

 

30.04.2026 Kërkuesi është i 

ndryshëm nga 

personi që ka nisur 

email. Është kërkuar 

informacion shtesë. 

E plotë 0 

2. 28.04.2026 Kërkesë për të dhëna statistikore dhe 

masat e marra nga Ministria e 

Mbrojtjes për zbatimin e sanksioneve 

ndërkombëtare ndaj Federatës Ruse 

dhe personave/entiteteve të 

sanksionuara ruse në territorin e 

Republikës së Shqipërisë (RSH), që 

nga fillimi i këtyre masave e në 

vazhdim. 

30.04.2026 

Pergjigje.docx

 

E plotë 0 

 
 


